
ZÁPIS

z jednání představenstva regionálního Cechu KPT jihovýchodní Moravy se sídlem ve Zlíně, 
konaného dne 26. 9. 2003.

Přítomni: pánové Kučík, Loupanec, Kynčl, Ing. Jelínek
Omluven: p. Mana

Hlavními body jednání bylo:

- vyslání družstva na turnaj v sálové kopané dne 8. 11. 2003 v Brandýse nad Labem –
organizací byl pověřen p. Luděk Kynčl, který obvolá členy a zajistí potřebný počet 
hráčů (celostátní cech upozorňuje, že mužstvo nesmí tvořit profesionálové). Kancelář 
regionálního cechu zajistí deset kusů žlutých triček. Náklady na ubytování budou 
proplaceny z regionální pokladny, startovné bude odečteno jako záloha z celost. 
pokladny.  

- účast na otevření firmy COLEMAN SI  ve Vsetíně dne 2. 10. 2003 –
náš zvláštní člen při této příležitosti požádal zástupce vedení regionálního cechu o 
několik slov – p. Kučík se ze zdravotních důvodů nemůže zúčastnit a vysílá za sebe 
Ing. Jelínka

- Pravidla č. II.– IV.. k odběru v sídle regionálního cechu 
všichni členové po zaplacení mimořádného jednorázového příspěvku dostanou další 
díly 

       -   členská schůze regionálního cechu KPT
po obdržení aktualizovaného seznamu členů bude svolána na listopad t.r. členská 
schůze, organizaci zajistí kancelář

       -   soutěž Střecha a Detail 2003
     cech vyhlašuje pro své členy další soutěž, která bude vyhodnocena při příležitosti 
     6. ročníku výstavy Střechy Praha 2004. Členům budou rozeslány podmínky a přihláška

  -   připravované akce 
dne 12. 12. 2003, Chrudim – ukončení roku spojené s poděkováním zvláštním členům
dne  21. 1. 2004 , Chrudim – společenský večer pro všechny členu cechu
dne 18. 3. 2004, Seč – Valná hromada cechu 

Jednání ukončeno v 16,30 hod.
Zapsala: Hana Ramertová Kučíková


	Pravidla č. II.– IV.. k odběru v sídle regionálního cechu 

